第 17 回日本仏教心理学会学術大会・一般演題（口演）募集のお知らせ

日本仏教心理学会会員の皆様

日頃は、学会活動にご協力いただきありがとうございます。

第 17 回日本仏教心理学会学術大会

一般演題（口演）募集のお知らせです。

ふるってご応募ください。

★募集期間    2025 年 6 月 30 日まで

★採否について 2025 年 7 月末までにメールにて通知

１．発表者は、日本仏教心理学会の正会員もしくは学生正会員に限ります。

  会員でない方は、事前に日本仏教心理学会のホームページから会員入会申請フ

ォームまたは、入会申込書にて、入会手続きをお済ませください。

  入会に関するお問い合わせは、下記の日本仏教心理学会事務局へご連絡くださ

い。

２．筆頭演者としての演題登録は 1 人につき 1 演題とします。ただし、共同演者として

の連名はこの限りではありません。

３．大会当日の個人発表は、15 分発表 5 分質疑応答を予定しております。パワーポ

イントによるスライドの作成をお願いします。

★投稿規定★

◇演題：全角 40 文字以内

◇概要：980 文字以内（Microsoft Word A4）

※規定にそっていない演題は却下とさせていただきます。

≪お問合せ≫

日本仏教心理学会 学術大会事務局

Mail ： bukkyoshinrigakkai@gmail.com

HP ： https://www.bukkyoshinri.org/